様式第 13号(第 14条)

工程報告書

年  月  日

建築主事        様

工事監理者 住所

氏名

小山市建築基準法施行細則第 14条の規定により報告します。

(1) 確認年月日・番号 年  月  日 ・ 第          号

(2)
建築主

住所・氏名

(3) 建築場所 小山市

(4)
工事施工者

住所・氏名

(5) 工 程 状 況

・ 耐火被覆

・ 防火区画

・ 準耐火構造(イ)

・ 令第 70条の被覆

・ 令第 114条の界壁又は間仕切壁

・ 浄化槽(ＲＣ造)

・ その他 (                    )

※ 受 付 欄 ※ 備 考

注 ※印欄は、記入しないでください。